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Дистанция 1 Девочки, 800m Вольный стиль Год рождения 2001 - 2002
25.04.2013 - 10:00 Результаты

Рекорд соревнований 9:38.08 БУЛОХОВА Елена Санкт-Петербург 25.04.2008
Очки: FINA 2013

Место Фамилия, Имя г/р Команда RT Результат Очки FINA

1. СОРОКИНА Екатерина 2001 кмс Пермский край 9:36.56 кмс 629
50m: 32.34 32.34 250m: 2:56.69 36.64 450m: 5:23.82 36.79 650m: 7:50.98 37.37

100m: 1:07.15 34.81 300m: 3:33.68 36.99 500m: 6:00.19 36.37 700m: 8:27.45 36.47
150m: 1:43.56 36.41 350m: 4:10.31 36.63 550m: 6:36.90 36.71 750m: 9:04.28 36.83
200m: 2:20.05 36.49 400m: 4:47.03 36.72 600m: 7:13.61 36.71 800m: 9:36.56 32.28

2. НАГИБИНА Наталия 2001 Санкт-Петербург-1 9:53.23 кмс 577
50m: 31.94 31.94 250m: 3:00.41 37.72 450m: 5:31.05 37.70 650m: 8:03.62 37.93

100m: 1:07.85 35.91 300m: 3:37.94 37.53 500m: 6:09.51 38.46 700m: 8:41.42 37.80
150m: 1:45.12 37.27 350m: 4:15.91 37.97 550m: 6:47.59 38.08 750m: 9:18.23 36.81
200m: 2:22.69 37.57 400m: 4:53.35 37.44 600m: 7:25.69 38.10 800m: 9:53.23 35.00

3. НИКУЛИНА Вероника 2001 I Москва-1 9:54.39 кмс 574
50m: 34.56 34.56 250m: 3:05.61 38.06 450m: 5:36.09 37.72 650m: 8:06.27 36.62

100m: 1:11.73 37.17 300m: 3:43.20 37.59 500m: 6:13.89 37.80 700m: 8:43.38 37.11
150m: 1:49.77 38.04 350m: 4:21.03 37.83 550m: 6:52.02 38.13 750m: 9:19.84 36.46
200m: 2:27.55 37.78 400m: 4:58.37 37.34 600m: 7:29.65 37.63 800m: 9:54.39 34.55

4. БАРСУКОВА Полина 2001 I Пермский край 9:57.04 I 566
50m: 33.78 33.78 250m: 3:05.29 38.12 450m: 5:36.51 37.55 650m: 8:06.93 37.81

100m: 1:10.80 37.02 300m: 3:43.05 37.76 500m: 6:14.14 37.63 700m: 8:44.71 37.78
150m: 1:48.95 38.15 350m: 4:21.02 37.97 550m: 6:51.49 37.35 750m: 9:22.03 37.32
200m: 2:27.17 38.22 400m: 4:58.96 37.94 600m: 7:29.12 37.63 800m: 9:57.04 35.01

5. БОБРОВА Марианна 2002 I Архангельская область 10:00.10 I 558
50m: 33.37 33.37 250m: 3:03.47 38.17 450m: 5:36.44 38.22 650m: 8:09.99 38.51

100m: 1:09.71 36.34 300m: 3:41.59 38.12 500m: 6:14.61 38.17 700m: 8:48.21 38.22
150m: 1:47.46 37.75 350m: 4:19.69 38.10 550m: 6:53.23 38.62 750m: 9:24.65 36.44
200m: 2:25.30 37.84 400m: 4:58.22 38.53 600m: 7:31.48 38.25 800m: 10:00.10 35.45

6. АВДЕЕВА Анастасия 2001 I Владимирская область 10:05.49 I 543
50m: 33.50 33.50 250m: 3:04.48 38.71 450m: 5:38.10 38.41 650m: 8:13.03 38.98

100m: 1:09.94 36.44 300m: 3:43.11 38.63 500m: 6:16.69 38.59 700m: 8:51.15 38.12
150m: 1:47.52 37.58 350m: 4:21.35 38.24 550m: 6:55.23 38.54 750m: 9:28.66 37.51
200m: 2:25.77 38.25 400m: 4:59.69 38.34 600m: 7:34.05 38.82 800m: 10:05.49 36.83

7. БУРАКОВА Любовь 2002 I Удмуртская Республика 10:05.67 I 542
50m: 33.26 33.26 250m: 3:05.31 38.46 450m: 5:39.69 38.38 650m: 8:14.21 38.13

100m: 1:09.43 36.17 300m: 3:44.33 39.02 500m: 6:18.61 38.92 700m: 8:51.83 37.62
150m: 1:47.95 38.52 350m: 4:22.46 38.13 550m: 6:57.38 38.77 750m: 9:29.61 37.78
200m: 2:26.85 38.90 400m: 5:01.31 38.85 600m: 7:36.08 38.70 800m: 10:05.67 36.06

8. ШАБЛИЙ Алина 2001 I Волгоградская область 10:05.80 I 542
50m: 33.90 33.90 250m: 3:05.55 38.01 450m: 5:39.52 38.43 650m: 8:13.78 38.42

100m: 1:11.44 37.54 300m: 3:44.02 38.47 500m: 6:18.15 38.63 700m: 8:51.87 38.09
150m: 1:49.70 38.26 350m: 4:22.39 38.37 550m: 6:56.75 38.60 750m: 9:28.89 37.02
200m: 2:27.54 37.84 400m: 5:01.09 38.70 600m: 7:35.36 38.61 800m: 10:05.80 36.91

9. ЕВСЕЕНКОВА Валерия 2001 I Московская область 10:06.12 I 541
50m: 32.39 32.39 250m: 3:02.21 37.42 450m: 5:35.76 38.32 650m: 8:12.36 39.18

100m: 1:08.42 36.03 300m: 3:39.99 37.78 500m: 6:15.24 39.48 700m: 8:51.38 39.02
150m: 1:46.33 37.91 350m: 4:18.30 38.31 550m: 6:54.24 39.00 750m: 9:29.90 38.52
200m: 2:24.79 38.46 400m: 4:57.44 39.14 600m: 7:33.18 38.94 800m: 10:06.12 36.22
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10. МИЛУТИНОВИЧ Катарина 2001 I Московская область 10:06.74 I 540
50m: 32.80 32.80 250m: 3:04.39 38.53 450m: 5:38.63 39.00 650m: 8:13.95 39.05

100m: 1:09.37 36.57 300m: 3:42.46 38.07 500m: 6:17.65 39.02 700m: 8:52.31 38.36
150m: 1:47.43 38.06 350m: 4:21.01 38.55 550m: 6:56.45 38.80 750m: 9:30.77 38.46
200m: 2:25.86 38.43 400m: 4:59.63 38.62 600m: 7:34.90 38.45 800m: 10:06.74 35.97

11. ДЕНИСЕНКО Александра 2001 Санкт-Петербург-1 10:07.26 I 538
50m: 32.59 32.59 250m: 3:02.98 37.88 450m: 5:37.89 39.08 650m: 8:13.84 38.72

100m: 1:09.48 36.89 300m: 3:41.47 38.49 500m: 6:17.17 39.28 700m: 8:52.85 39.01
150m: 1:47.15 37.67 350m: 4:19.75 38.28 550m: 6:55.89 38.72 750m: 9:30.86 38.01
200m: 2:25.10 37.95 400m: 4:58.81 39.06 600m: 7:35.12 39.23 800m: 10:07.26 36.40

12. СЕЛИВЁРСТОВА Виктория 2001 I Волгоградская область 10:08.70 I 534
13. БЕЛОЗЁРОВА Дарья 2001 I Волгоградская область 10:09.90 I 531

50m: 32.46 32.46 250m: 3:05.89 39.06 450m: 5:41.17 38.84 650m: 8:16.93 39.29
100m: 1:09.28 36.82 300m: 3:44.42 38.53 500m: 6:19.87 38.70 700m: 8:55.17 38.24
150m: 1:47.98 38.70 350m: 4:23.47 39.05 550m: 6:58.91 39.04 750m: 9:33.22 38.05
200m: 2:26.83 38.85 400m: 5:02.33 38.86 600m: 7:37.64 38.73 800m: 10:09.90 36.68

14. ЗУЕВА Валерия 2001 I Смоленская область 10:11.83 I 526
50m: 32.97 32.97 250m: 3:04.15 39.22 450m: 5:40.10 39.09 650m: 8:17.45 39.61

100m: 1:09.23 36.26 300m: 3:43.17 39.02 500m: 6:19.30 39.20 700m: 8:56.35 38.90
150m: 1:46.82 37.59 350m: 4:22.03 38.86 550m: 6:58.98 39.68 750m: 9:34.82 38.47
200m: 2:24.93 38.11 400m: 5:01.01 38.98 600m: 7:37.84 38.86 800m: 10:11.83 37.01

15. ЗОТОВА Екатерина 2002 I Волгоградская область л 10:13.25 I 523
50m: 33.33 33.33 250m: 3:08.55 38.20 450m: 5:44.81 38.98 650m: 8:20.60 38.68

100m: 1:11.70 38.37 300m: 3:48.32 39.77 500m: 6:24.31 39.50 700m: 8:59.91 39.31
150m: 1:50.79 39.09 350m: 4:26.20 37.88 550m: 7:02.62 38.31 750m: 9:36.62 36.71
200m: 2:30.35 39.56 400m: 5:05.83 39.63 600m: 7:41.92 39.30 800m: 10:13.25 36.63

16. ЕГОРОВА Валерия 2001 кмс Калининградская область 10:13.46 I 522
50m: 32.40 32.40 250m: 3:02.67 38.52 450m: 5:39.31 38.64 650m: 8:16.40 39.37

100m: 1:08.25 35.85 300m: 3:42.25 39.58 500m: 6:18.59 39.28 700m: 8:56.46 40.06
150m: 1:45.54 37.29 350m: 4:21.08 38.83 550m: 6:57.68 39.09 750m: 9:35.44 38.98
200m: 2:24.15 38.61 400m: 5:00.67 39.59 600m: 7:37.03 39.35 800m: 10:13.46 38.02

17. КОВАЛЬ Софья 2001 I Московская область 10:14.50 I 519
50m: 33.27 33.27 250m: 3:09.38 38.82 450m: 5:44.30 37.43 650m: 8:20.24 38.00

100m: 1:11.77 38.50 300m: 3:48.72 39.34 500m: 6:24.46 40.16 700m: 9:00.97 40.73
150m: 1:50.88 39.11 350m: 4:27.05 38.33 550m: 7:03.93 39.47 750m: 9:37.45 36.48
200m: 2:30.56 39.68 400m: 5:06.87 39.82 600m: 7:42.24 38.31 800m: 10:14.50 37.05

18. САЗОНОВА Юлия 2001 I Краснодарский край 10:16.51 I 514
50m: 34.57 34.57 250m: 3:07.84 39.22 450m: 5:45.43 39.44 650m: 8:22.12 38.51

100m: 1:11.49 36.92 300m: 3:47.69 39.85 500m: 6:24.63 39.20 700m: 9:00.75 38.63
150m: 1:50.23 38.74 350m: 4:26.87 39.18 550m: 7:04.04 39.41 750m: 9:39.23 38.48
200m: 2:28.62 38.39 400m: 5:05.99 39.12 600m: 7:43.61 39.57 800m: 10:16.51 37.28

19. ПОТАПОВА Наталья 2001 II Пермский край 10:18.45 I 509
20. ЖИЛЯЕВА Екатерина 2001 I Краснодарский край 10:19.09 I 508
21. БЕЛАЯ Анастасия 2001 Москва-1 10:24.73 I 494

50m: 35.49 35.49 250m: 3:13.19 39.23 450m: 5:52.66 39.80 650m: 8:30.09 39.20
100m: 1:15.10 39.61 300m: 3:52.90 39.71 500m: 6:31.97 39.31 700m: 9:09.75 39.66
150m: 1:54.14 39.04 350m: 4:32.66 39.76 550m: 7:11.76 39.79 750m: 9:48.72 38.97
200m: 2:33.96 39.82 400m: 5:12.86 40.20 600m: 7:50.89 39.13 800m: 10:24.73 36.01

22. БОГОМОЛОВА Анна 2001 I Волгоградская область 10:26.09 I 491
50m: 33.93 33.93 250m: 3:13.28 40.06 450m: 5:53.57 39.23 650m: 8:32.81 39.72

100m: 1:13.15 39.22 300m: 3:53.36 40.08 500m: 6:33.62 40.05 700m: 9:12.92 40.11
150m: 1:53.06 39.91 350m: 4:34.45 41.09 550m: 7:13.58 39.96 750m: 9:49.75 36.83
200m: 2:33.22 40.16 400m: 5:14.34 39.89 600m: 7:53.09 39.51 800m: 10:26.09 36.34
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23. ЛОБОДА Дарья 2002 I Волгоградская область 10:26.24 I 491
50m: 34.50 34.50 250m: 3:13.78 40.57 450m: 5:54.21 39.48 650m: 8:33.45 39.30

100m: 1:13.33 38.83 300m: 3:53.76 39.98 500m: 6:34.15 39.94 700m: 9:13.71 40.26
150m: 1:53.74 40.41 350m: 4:34.69 40.93 550m: 7:14.26 40.11 750m: 9:51.84 38.13
200m: 2:33.21 39.47 400m: 5:14.73 40.04 600m: 7:54.15 39.89 800m: 10:26.24 34.40

24. КОРЕПАНОВА Дарья 2001 Москва-2 10:26.42 I 490
50m: 35.13 35.13 250m: 3:12.68 39.59 450m: 5:52.27 39.87 650m: 8:31.05 39.72

100m: 1:14.18 39.05 300m: 3:52.70 40.02 500m: 6:31.98 39.71 700m: 9:11.15 40.10
150m: 1:53.60 39.42 350m: 4:32.37 39.67 550m: 7:11.78 39.80 750m: 9:49.55 38.40
200m: 2:33.09 39.49 400m: 5:12.40 40.03 600m: 7:51.33 39.55 800m: 10:26.42 36.87

25. ФИЛИППОВА Юлия 2001 Москва-1 10:27.39 I 488
50m: 35.28 35.28 250m: 3:17.89 40.90 450m: 5:59.33 39.57 650m: 8:38.08 39.42

100m: 1:15.78 40.50 300m: 3:58.73 40.84 500m: 6:39.02 39.69 700m: 9:17.73 39.65
150m: 1:56.73 40.95 350m: 4:38.90 40.17 550m: 7:18.84 39.82 750m: 9:53.35 35.62
200m: 2:36.99 40.26 400m: 5:19.76 40.86 600m: 7:58.66 39.82 800m: 10:27.39 34.04

26. МАСЛЯКОВА Олеся 2001 III Санкт-Петербург-1 10:28.27 I 486
50m: 34.37 34.37 250m: 3:12.32 39.77 450m: 5:52.66 39.96 650m: 8:31.96 39.81

100m: 1:12.84 38.47 300m: 3:52.25 39.93 500m: 6:32.68 40.02 700m: 9:12.19 40.23
150m: 1:52.82 39.98 350m: 4:32.55 40.30 550m: 7:12.37 39.69 750m: 9:51.01 38.82
200m: 2:32.55 39.73 400m: 5:12.70 40.15 600m: 7:52.15 39.78 800m: 10:28.27 37.26

27. ТОНКУШИНА Валерия 2001 1юн Свердловская область 10:28.30 I 486
28. ЕВСТИФЕЕВА Анастасия 2001 II Самарская область 10:28.33 I 486

50m: 35.66 35.66 250m: 3:14.07 39.77 450m: 5:53.14 39.43 650m: 8:32.40 39.57
100m: 1:15.06 39.40 300m: 3:53.90 39.83 500m: 6:33.39 40.25 700m: 9:12.50 40.10
150m: 1:54.63 39.57 350m: 4:33.48 39.58 550m: 7:13.06 39.67 750m: 9:50.93 38.43
200m: 2:34.30 39.67 400m: 5:13.71 40.23 600m: 7:52.83 39.77 800m: 10:28.33 37.40

29. ГРИНЬКОВА Ирина 2001 I Архангельская область 10:28.86 I 485
30. ЛЫКОСОВА Мария 2001 Санкт-Петербург-1 10:29.07 I 484
31. КРАСНОВА Диана 2001 I Волгоградская область 10:29.12 I 484
32. МХИТАРЯН Анна 2002 Москва-1 10:29.86 I 482
33. ЗИМИНА Мария 2002 III Свердловская область 10:31.29 I 479
34. ГРИШИНА Анастасия 2001 I Тульская область 10:32.02 I 477
35. НУЙКИНА Яна 2001 I Волгоградская область 10:32.18 I 477

50m: 35.42 35.42 250m: 3:14.30 40.40 450m: 5:53.76 40.00 650m: 8:33.68 40.01
100m: 1:14.10 38.68 300m: 3:54.07 39.77 500m: 6:33.66 39.90 700m: 9:13.66 39.98
150m: 1:53.94 39.84 350m: 4:33.97 39.90 550m: 7:14.01 40.35 750m: 9:53.32 39.66
200m: 2:33.90 39.96 400m: 5:13.76 39.79 600m: 7:53.67 39.66 800m: 10:32.18 38.86

36. ОДИНЦОВА Дарья 2001 I Ярославская область 10:32.39 I 476
37. САЛЬНИКОВА Ольга 2001 I Пензенская область 10:32.42 I 476
38. СУХАНОВА Валерия 2001 I Калужская область 10:32.48 I 476
39. ПИНЧУК Татьяна 2001 Самарская область 10:32.86 I 475
40. ЧИЧАЙКИНА Софья 2001 I Самарская область 10:33.22 I 475

50m: 35.94 35.94 250m: 3:16.92 40.72 450m: 5:58.39 40.27 650m: 8:38.73 39.53
100m: 1:15.37 39.43 300m: 3:57.95 41.03 500m: 6:38.59 40.20 700m: 9:18.18 39.45
150m: 1:56.05 40.68 350m: 4:38.00 40.05 550m: 7:19.06 40.47 750m: 9:56.89 38.71
200m: 2:36.20 40.15 400m: 5:18.12 40.12 600m: 7:59.20 40.14 800m: 10:33.22 36.33

41. ШАВЕРСКАЯ Маргарита 2001 I Астраханская область 10:34.29 I 472
42. ГАЛУХИНА Екатерина 2002 I Челябинская область 10:34.39 I 472
43. ЮДИНА Элеонора 2002 I Самарская область 10:34.54 I 472
44. ЖАВОРОНКОВА Мария 2002 II Ростовская область 10:34.80 I 471
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45. ПОЛЕЩУК Анна 2001 I Ставропольский край 10:34.81 I 471
50m: 35.42 35.42 250m: 3:14.00 40.00 450m: 5:54.88 40.61 650m: 8:36.16 40.05

100m: 1:14.47 39.05 300m: 3:54.08 40.08 500m: 6:35.59 40.71 700m: 9:16.25 40.09
150m: 1:54.08 39.61 350m: 4:34.18 40.10 550m: 7:15.54 39.95 750m: 9:56.00 39.75
200m: 2:34.00 39.92 400m: 5:14.27 40.09 600m: 7:56.11 40.57 800m: 10:34.81 38.81

46. САНЕВА Ксения 2001 Москва-1 10:35.37 I 470
50m: 36.54 36.54 250m: 3:14.10 39.60 450m: 5:56.14 40.39 650m: 8:38.79 39.83

100m: 1:15.44 38.90 300m: 3:54.20 40.10 500m: 6:36.90 40.76 700m: 9:18.89 40.10
150m: 1:54.97 39.53 350m: 4:34.97 40.77 550m: 7:18.14 41.24 750m: 9:58.29 39.40
200m: 2:34.50 39.53 400m: 5:15.75 40.78 600m: 7:58.96 40.82 800m: 10:35.37 37.08

47. МАКАРОВА Вероника 2001 I Московская область 10:35.57 I 469
48. ГОНЧАРОВА Олеся 2001 3 Ростовская область 10:35.95 I 469
49. ЗОЛИЧЕВА Антонина 2001 Москва-2 10:36.12 I 468

50m: 35.49 35.49 250m: 3:14.50 39.79 450m: 5:56.24 40.24 700m: 9:18.73 1:20.70
100m: 1:14.84 39.35 300m: 3:54.78 40.28 500m: 6:36.93 40.69 750m: 9:58.20 39.47
150m: 1:54.82 39.98 350m: 4:35.10 40.32 550m: 7:17.56 40.63 800m: 10:36.12 37.92
200m: 2:34.71 39.89 400m: 5:16.00 40.90 600m: 7:58.03 40.47

50. ДАНИЛИНА Карина 2001 I Республика Татарстан 10:36.83 I 467
51. ШАПОШНИКОВА Ксения 2001 II Астраханская область 10:37.29 I 466
52. ИМНАДЗЕ Мариам 2001 Москва-2 10:37.39 I 465

РОМАННИКОВА Александра 2001 Москва-2 10:37.39 I 465
54. САМЫЛОВСКАЯ Светлана 2001 II Архангельская область 10:39.26 I 461
55. ИВАКИНА Анастасия 2001 I Калужская область 10:40.54 I 458
56. КАРПОВА Карина 2001 II Ростовская область 10:41.61 I 456
57. СИСКО Евгения 2001 I Красноярский край 10:43.76 I 452
58. ТАРАСОВА Лидия 2001 II Республика Карелия 10:44.02 II 451
59. БРАГИНА Полина 2001 I Тульская область 10:44.04 II 451
60. КИКВИДЗЕ Луиза 2001 II Пермский край 10:44.10 II 451
61. ГОЛОВНЁВА Ксения 2001 I Волгоградская область 10:44.26 II 451
62. ЯЦЕВА Александра 2002 Москва-2 10:45.14 II 449
63. ИВАНОВА Елизавета 2001 II Ханты-Мансийский АО - Югра 10:45.15 II 449
64. БЕЛУГИНА Евгения 2001 I Еврейская АО 10:45.26 II 448
65. НЕТИШИНА Елена 2001 I Самарская область 10:45.39 II 448
66. ЛЮЧАЦ Алина 2001 Санкт-Петербург-1 10:46.08 II 447
67. ГОРЛОВА Алина 2001 Москва-2 10:46.73 II 445
68. ГАБУЕВА Вера 2001 II Свердловская область 10:46.83 II 445
69. ЧАРСКАЯ Евгения 2002 I Московская область 10:47.00 II 445
70. ВОКУЕВА Александра 2001 I Республика Коми 10:47.20 II 444
71. КОБАСЬ Татьяна 2001 Москва-1 10:48.02 II 443
72. КРОПАЧЕВА Анастасия 2001 I Кировская область 10:48.39 II 442
73. НИКИТИНА Алина 2001 II Нижегородская область 10:48.54 II 442
74. БАЛАШОВА Полина 2001 Санкт-Петербург-1 10:48.57 II 442
75. КАРАСЁВА Алина 2002 2 Ростовская область 10:48.70 II 441
76. КРЮЧКОВА Мария 2002 Москва-3 10:48.80 II 441
77. СОЗОНОВА Виктория 2001 кмс Самарская область 10:49.20 II 440
78. БЕРЕЗИНА Татьяна 2001 Санкт-Петербург-2 10:49.23 II 440

ЕМЕЛИНА Елизавета 2001 III Свердловская область 10:49.23 II 440
80. ХУББАТУЛЛИНА Алия 2001 II Республика Татарстан 10:49.39 II 440
81. ЖУЛДЫБИНА Ирина 2001 Москва-1 10:49.67 II 439
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82. СЕМЯЧКИНА Полина 2001 Москва-2 10:50.00 II 439
83. БАШКАТОВА Арина 2001 Москва-3 10:50.64 II 437
84. ПОПОВА Екатерина 2001 II Свердловская область 10:50.80 II 437
85. КАРПОВА Мария 2001 II Брянская область 10:50.86 II 437
86. СЫТКОВА Елена 2001 I Московская область 10:51.00 II 437
87. ВАСИЛЬЕВА Мария 2001 Санкт-Петербург-2 10:51.07 II 437
88. БЕРДНИКОВА Полина 2002 II Астраханская область 10:52.64 II 433

ПАНЮКОВА Ксения 2002 II Республика Коми 10:52.64 II 433
СЫРЦОВА Анастасия 2001 Санкт-Петербург-2 10:52.64 II 433

91. ЗАНЕМУНЧИК Эльза 2001 II Республика Татарстан 10:53.00 II 433
92. ШВЕЦОВА Ксения 2002 II Республика Коми 10:54.10 II 431
93. БАНТЫШ Кристина 2001 I Республика Коми 10:54.20 II 430
94. ПРЯНИКОВА Ангелина 2002 II Республика Башкортостан 10:54.82 II 429
95. АНДРЕЕВА Елизавета 2001 II Республика Татарстан 10:55.10 II 429
96. СОЛОВЬЁВА Софья 2001 II Московская область 10:55.57 II 428
97. СЕМЕНИЩЕНА Ангелина 2001 II Забайкальский край 10:55.67 II 427
98. ФЁДОРОВА Елизавета 2001 II Новгородская область 10:56.32 II 426
99. СТЕПАНОВА Анна 2002 I Иркутская область 10:56.64 II 426

100. ВЛАСЕНКО Эльвира 2002 II Республика Коми 10:57.36 II 424
101. ШЕВЧЕНКО Дарья 2002 I Самарская область 10:57.83 II 423
102. ЛЫСАК Диана 2001 Москва-3 10:58.32 II 422
103. ЩЕРБАНЮК Дарья 2001 Санкт-Петербург-1 10:58.73 II 422
104. ЕКИМОВА Виктория 2001 II Новгородская область 10:58.89 II 421
105. КУРЦЕВА Яна 2002 I Астраханская область 10:59.20 II 421
106. ВОРОНИНА Дарья 2001 III Свердловская область 10:59.67 II 420
107. АВИЛЫЧЕВА Анастасия 2002 Москва-1 10:59.80 II 419
108. САДОВНИКОВА Екатерина 2001 Москва л 11:00.28 II 419
109. ХУДЯКОВА Дарья 2002 II Республика Башкортостан 11:00.54 II 418
110. ХРАМОВА Александра 2001 I Московская область 11:00.55 II 418
111. СЫРОМЯТНИКОВА Анна 2001 I Ростовская область 11:00.89 II 417
112. УСТИНОВА Ангелина 2001 I Ленинградская область 11:00.92 II 417
113. БУРОВА Александра 2001 II Челябинская область 11:01.00 II 417
114. МАЙДЕ Илона 2001 Эстония 11:01.95 II 415
115. МУХАМАТХАНОВА Алсу 2001 II Ханты-Мансийский АО - Югра 11:02.54 II 414
116. СТРЫГИНА Елизавета 2001 Москва-3 11:03.23 II 413
117. ВЛАДИМИРОВА Ксения 2001 II Архангельская область 11:04.26 II 411
118. СУПОНИНА Екатерина 2001 Санкт-Петербург-3 11:04.39 II 411
119. ШИРЯЕВА Дарья 2001 Санкт-Петербург-1 11:04.45 II 411
120. МЫШАЕВА Яна 2001 II Пензенская область 11:05.57 II 409
121. КОРЯКИНА Арина 2001 I Пермский край 11:05.73 II 408
122. СЕРГЕЕВА Диана 2001 II Белгородская область 11:05.89 II 408
123. ЗЛОБИНА Ирина 2001 II Красноярский край 11:06.89 II 406
124. КУЗИКОВА Ирина 2002 III Санкт-Петербург-3 11:07.02 II 406
125. ЦАРЮК Анна 2001 II Красноярский край 11:07.04 II 406

КОЗЛОВА Полина 2001 Санкт-Петербург-3 11:07.04 II 406
127. ХАРИТОНОВА Арина 2001 II Брянская область 11:07.42 II 405
128. КАЛУГИНА Полина 2001 II Липецкая область 11:07.57 II 405
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129. ЛАТЫПОВА Арина 2001 I Республика Татарстан 11:08.39 II 403
130. ШЕСТАКОВА Александра 2001 II Архангельская область 11:08.54 II 403
131. НИЗОВСКИХ Евгения 2001 II Краснодарский край 11:08.98 II 402
132. ДОРОНИНА Анна 2001 I Нижегородская область 11:09.13 II 402
133. КЛИМЕНКО Кристина 2001 Санкт-Петербург-2 11:09.29 II 402
134. ЧЕХОВСКИХ Алёна 2001 2 Санкт-Петербург л 11:09.32 II 402
135. СУРУШКИНА Дарья 2001 I Белгородская область 11:09.81 II 401

50m: 34.83 34.83 250m: 3:20.32 41.77 450m: 6:12.31 43.06 700m: 9:47.37 41.83
100m: 1:13.82 38.99 300m: 4:02.52 42.20 550m: 7:39.67 1:27.36 750m: 10:29.89 42.52
150m: 1:55.53 41.71 350m: 4:45.86 43.34 600m: 8:22.70 43.03 800m: 11:09.81 39.92
200m: 2:38.55 43.02 400m: 5:29.25 43.39 650m: 9:05.54 42.84

136. ИВАНОВА Виктория 2001 Санкт-Петербург-3 11:10.00 II 401
137. ШАРШИНА Диана 2002 2 Санкт-Петербург-3 11:10.82 II 399
138. КУЗЬМИНА Анастасия 2001 III Свердловская область л 11:11.70 II 398
139. ЖОГИНА Светлана 2001 Санкт-Петербург-3 11:11.76 II 397
140. МОРДВИНЦЕВА Ирина 2002 II Свердловская область л 11:11.80 II 397
141. ФЕДЬКО Владлена 2001 II Ставропольский край 11:11.92 II 397
142. СМИРНОВА Екатерина 2001 II Нижегородская область 11:12.13 II 397
143. МАШТАКОВА Ирина 2001 II Пензенская область 11:12.67 II 396
144. ДМИТРИЕВА Мария 2001 Санкт-Петербург-2 11:13.16 II 395
145. АСФАНДИЯРОВА Регина 2001 I Челябинская область 11:13.30 II 395
146. ЖАКАР Алис 2001 I Калужская область 11:13.48 II 394
147. ЧКОНИЯ Мадина 2001 II Ставропольский край 11:13.86 II 394
148. МУСИЕНКО Анна 2001 II Ханты-Мансийский АО - Югра 11:14.04 II 393
149. КОНДРИКОВА Виктория 2001 II Краснодарский край 11:15.54 II 391
150. НЕГОДНОВА Елизавета 2001 II Нижегородская область 11:16.13 II 390
151. КРЕСС Виктория 2001 II Свердловская область 11:16.86 II 388
152. ШИШИНА Маргарита 2001 II Самарская область 11:17.16 II 388
153. ВАСИЛЬЕВА Анастасия 2001 II Ростовская область 11:17.36 II 388
154. КАЛАШНИКОВА Софья 2001 II Челябинская область 11:17.54 II 387
155. МИШКИНА Елизавета 2001 Москва-3 11:18.10 II 386
156. ГАЛКИНА Юлия 2001 I Пензенская область 11:18.52 II 386
157. ВОЛКОВА Алёна 2001 II Тверская область 11:18.97 II 385
158. РУСИНА Дарья 2001 II Нижегородская область 11:19.07 II 385
159. КЛЮЕВА Александра 2001 I Калужская область 11:19.76 II 384

ЛОБОВА Софья 2001 II Красноярский край 11:19.76 II 384
161. БАРАНОВА Анастасия 2001 Санкт-Петербург-3 11:19.89 II 383
